
 
 

Resolución de la Universitat Politècnica de València por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y excluidas de confirmación de permanencia y de nueva 
incorporación en la convocatoria del proceso de selección para la constitución de bolsa de 
trabajo en l’Escola d’Estiu para la edición del año 2024 de la Universitat Politècnica de 
València en los campus de Alcoy, Gandia y Valencia. 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en la convocatoria de constitución y 
actualización de la bolsa de trabajo de las categorías de confirmación de permanencia y de nueva 
incorporación de la Escola d’Estiu para la edición del año 2024 de la Universitat Politècnica de 
València en los campus de Alcoy, Gandía y Valencia, y de conformidad con lo dispuesto en las 
bases de la Resolución de 14 de febrero de 2024 por la que se convoca este proceso selectivo, en 
virtud de las facultades que me confiere la normativa vigente, RESUELVO: 

Primero. Publicar la lista definitiva de las personas admitidas y excluidas de confirmación de 
permanencia (2024/P/FI/ACON/4), en las distintas categorías de la bolsa de la Escola d’Estiu. 
Estas listas por categorías se encuentran en el anexo I de esta resolución. 

Segundo. Publicar la lista definitiva de las personas admitidas y excluidas de nueva incorporación 
(2024/P/FI/ACON/5), en las distintas categorías de la bolsa de la Escola d’Estiu. Estas listas por 
categorías se encuentran en el anexo II de esta resolución. 

Tercero. Producida abstención de los siguientes miembros del órgano técnico de selección: 
Miguel Jorge Giménez Gadea, Rosa Mª Sánchez Mínguez y Caterina Benilde Castro Díaz, se 
publica modificación de la composición de este órgano en el anexo III de esta resolución. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas 
podrán interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado 
la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
Valencia, a fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós (Por delegación de firma del rector de fecha 1 de junio de 2021). 
 

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



ANEXO I 

Código de la convocatoria: E1 
Categoría del puesto Coordinador de Monitores 
Localidad: Valencia 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

Listado definitivo de personas admitidas 

Apellidos Nombre NIF 
MORAÑO ATAZ MARTA ****231** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 1 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



Código de la convocatoria: E2 
Categoría del puesto Responsable de Actividades Deportivas 
Localidad: Valencia 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

Listado definitivo de personas admitidas 

Apellidos Nombre NIF 
BELTRAN LATORRE JORDI ****438** 
EGEA OCHANDO DAMIAN ****465** 

Listado definitivo de personas excluidas 

Apellidos Nombre NIF Motivo exclusión 
GONZÁLEZ MONTORO ADRIÁN ****927** 1, 2 

Motivos de Exclusión: 

1. Por no pertenecer a la bolsa del año anterior para esta categoría
2. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 2 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E3 
Categoría del puesto Monitor Actividades Deportivas 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
BELTRAN LATORRE JORDI ****438** 
CHUMILLAS NUÑO JORGE ****851** 
COLLADO VIDAL DAVID JOSE ****025** 
DOMINGO LOZANO ENRIQUE ****195** 
EGEA OCHANDO DAMIAN ****465** 
ESTELLES BRU FRANCISCO DE BORJA ****963** 
ESTRADA LORENTE LAURA ****547** 
GARCIA PUCHAU SERGIO ANDRES ****539** 
GOMEZ PARICIO MANUEL ****261** 
LOPEZ BERNAD AMANDA ****140** 
MADRID BAPTISTA RAQUEL ENCARNACION ****925** 
MARTÍ MOLTÓ LUCÍA ****435** 
MASSANET VERGER JERONI ****057** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 3 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E4 
Categoría del puesto Monitor Actividades Deportivas 
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
DIAZ VALDES MIREIA ****578** 
JIMENEZ LOPEZ RAQUEL ****821** 
MASSANET VERGER JERONI ****057** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 4 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E5 
Categoría del puesto Monitor Actividades Deportivas 
Localidad: Alcoy 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
MASSANET VERGER JERONI ****057** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 5 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E6 
Categoría del puesto Monitor Natación 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
BELTRAN LATORRE JORDI ****438** 
CHUMILLAS NUÑO JORGE ****851** 
COLLADO VIDAL DAVID JOSE ****025** 
DOMINGO LOZANO ENRIQUE ****195** 
EGEA OCHANDO DAMIAN ****465** 
PERAL PRIMA MARTA ****529** 
PEREZ MONTOYA MARIA DEL CARMEN ****402** 
PEREZ SOLIVERES CLAUDIA ****629** 
RAIMUNDO HURTADO VICENTE ****190** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 6 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E7 
Categoría del puesto Responsable de Etapa 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
BLASCO TALAVAN ARTURO ****002** 
BONELL PRADAS SARA MARIA ****888** 
CANO BLASCO JUAN ****516** 
DOMINGO LOZANO ENRIQUE ****195** 
FERRANDO CACERES LAURA ****889** 
GARCIA RUIZ MERCEDES ****299** 
MORAÑO ATAZ MARTA ****231** 
SÁNCHIZ ARANDA ANA ****736** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 7 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E8 
Categoría del puesto Monitor de Etapa 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
ALBUIXECH BENETÓ MARTA ****983** 
ALCACER SANCHIS XAVIER ****220** 
ALEPUZ NAVASQUILLO CARLOS ****651** 
ARNANDIS CARRASCO PAULA ****926** 
AZORIN ARADILLA SARA ****289** 
BAEZA CRESPO PAU ****316** 
BALLESTER NAVARRO MARTA ****930** 
BAUTISTA MOLLA MARIA ****246** 
BIRIGAY ANTONIO CARLA AZAHARA ****997** 
BLANCO ESTEVEZ MIREIA ****932** 
BOCHONS GALAN MARIA ISABEL ****692** 
BONELL PRADAS SARA MARIA ****888** 
BORJA TRISTAN AMELIA ****443** 
BOSCH RODRIGUEZ MARTA ****028** 
CALABUIG MORANTE MARIA ISABEL ****062** 
CANO BLASCO JUAN ****516** 
CARCEDO MARTINEZ ELENA ****168** 
CARPENA SÁNCHEZ ELENA ****160** 
CASINOS PANIZO SONIA ****411** 
CASTELLANOS OMBUENA ELENA ****469** 
CERDÁ GOMEZ DIANA ****875** 
CHAFER PEREZ-FUSTER ALEJANDRA ****588** 
CHISBERT RAMON MARIO ****183** 
COLLADO VIDAL DAVID JOSE ****025** 
DAZA LUJÁN ANA ****032** 
DE HARO ORTEGA PABLO ****865** 
DIAZ VALDES MIREIA ****578** 
DOMINGO LOZANO ENRIQUE ****195** 
ESCRIBANO HINOJOSA SHEILA ****104** 
ESTRADA LORENTE LAURA ****547** 
FAS MARTINEZ ISABEL ****654** 
FERNANDEZ ORTEGA SORAYA ****951** 
FERRANDO CACERES LAURA ****889** 
FERRIOL PASTOR JOSE ANTONIO ****202** 
FUERTES TOMAS BEATRIZ ****484** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 8 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
GANDIA LLOP SOFIA ****132** 
GARCIA ORTEGA ELENA ****380** 
GARCIA PUCHAU SERGIO ANDRES ****539** 
GARCIA RUIZ MERCEDES ****299** 
GARCIA TENDILLO IOLANDA ****167** 
GARCIA VILLAR FRANCISCO ****287** 
GARCIA VILLAR JULIA ****287** 
GARGALLO AGUT MARIA ****369** 
GARRIDO PEREZ RUT MARIA ****594** 
GIL VIANA SARA ****404** 
GIMÉNEZ BELDA JORGE ****357** 
GOMEZ PARICIO MANUEL ****261** 
GREGORI GARRIGUES FRANCISCO JAVIER ****314** 
HERNANZ FERNANDEZ MARIA ****650** 
IZQUIERDO MARTIN DE VIDALES CLAUDIA HONGJIE ****391** 
LLOPIS ARIAS MARIA ****804** 
LLOPIS ARNAU CAROLINA ****258** 
LOPEZ BERNAD AMANDA ****140** 
MARCH LOSA LAURA ****127** 
MARTI HERNANDO MARTA ****560** 
MARTÍ MOLTÓ LUCÍA ****435** 
MARTIN FERNANDEZ MARIA ****919** 
MARTINEZ BENEDITO SUSANA ****398** 
MARTINEZ CHAPARRO MARIA JOSEFA ****157** 
MARTINEZ FELIU JAVIER ****910** 
MARTINEZ MORENO NOELIA ****572** 
MAS FERRER LAURA ****824** 
MIRAVALLES PEREZ IGNACIO ****934** 
MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA ****940** 
MÓNER GIMÉNEZ MIGUEL ****575** 
MONTILLA RIPOLL TERESA EUGENIA ****242** 
MONZO GAMBIN RAMON ****454** 
MORAÑO ATAZ MARTA ****231** 
MOSSI MARTINEZ MARTA ****422** 
MOYA GARCIA VICTORIA ****966** 
MURGUI REGULEZ ANA MARIA ****082** 
NICOLAS GONZALEZ PATRICIA ****547** 
ORTEGA BORT LEONOR ****959** 
ORTEGA FLOR OLGA ****441** 
ORTIZ JUAN MIGUEL ANGEL ****245** 
PARDO VALERA AITANA ****969** 
PASTOR MARTIN LAURA ****977** 
PIERA REQUENA NEREA ****470** 
PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****317** 
RAGA FERRER LAURA ****363** 
RAMIREZ DIAZ BLANCA ****086** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 9 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
RAMOS ROSELLÓ ANA ****519** 
ROYUELA MANCEBO LIDIA ****657** 
SALVADOR SANJUAN ALVARO ****405** 
SANCHIS LABORDA GEMA ****427** 
SÁNCHIZ ARANDA ANA ****736** 
SANZ FAYOS AMPARO ****301** 
SERÓN RODRIGO GUILLERMO JAVIER ****471** 
SERRAL MORENO CLAUDIA ****218** 
SERRANO IBORRA MARGARIDA ADELAIDA ****443** 
SIERRA CEBRIÁN BERTA DEL CARME ****683** 
SOLAZ CERVERA MARTA ****319** 
SOLER DIANA ESTHER ****101** 
SOLER RAMIRO INES ****726** 
SORIA VILLALBA ADRIANA ****710** 
SORIANO GUERRERO ADRIAN ****585** 
SORRIBES ALONSO MARIA ****441** 
TERRÉN MEZQUIDA MARINA ****885** 
TORRES BOLINCHES LAURA ****571** 
VALLÉS CASTRO CARLES ****944** 
VILLASEÑOR BOSCA CLARA ****586** 
YEDRA GISBERT JUAN ****262** 
ZARCO BRAVO MARIA AMPARO ****141** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 

Motivo exclusión 
BENAVENT NAVARRO JUDIT ****788** 2 
BOLAÑOS NAVARRO DANIEL ****401** 1, 2 
FERRIS GALINDO LAURA ****013** 2 
GARCÍA ANDRÉS ANDREA ****983** 1 
GIMENO CEBRIÁN MARCOS ****098** 1 
MAYOR BALLESTER SERGIO ****854** 2 
TRESCOLÍ BLASCO NICOLÁS ****844** 2 

 
 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Por no pertenecer a la bolsa del año anterior para esta categoría 
2. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 10 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E9 
Categoría del puesto Monitor de Etapa  
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 DIAZ VALDES MIREIA ****578** 

GIRONA CAMPOS ANA ****541** 
JIMENEZ LOPEZ RAQUEL ****821** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 11 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E10 
Categoría del puesto Monitor de Etapa 
Localidad: Alcoy 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 MORAÑO ATAZ MARTA ****231** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 12 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E12 
Categoría del puesto Monitor de Actividades Experimenta 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
ALBUIXECH BENETÓ MARTA ****983** 
BALLESTER NAVARRO MARTA ****930** 
CRUZADO HUETE JAVIER ****908** 
DE HARO ORTEGA PABLO ****865** 
GIRONA CAMPOS ANA ****541** 
LOPEZ BERNAD AMANDA ****140** 
MARTÍ MOLTÓ LUCÍA ****435** 
MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA ****940** 
PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****317** 
ROYUELA MANCEBO LIDIA ****657** 
TORRES BOLINCHES LAURA ****571** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 

Motivo exclusión 
FERRIS GALINDO LAURA ****013** 2 
TRESCOLÍ BLASCO NICOLÁS ****844** 1 

 
 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Por no pertenecer a la bolsa del año anterior para esta categoría 
2. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 13 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E13 
Categoría del puesto Monitor de Actividades Experimenta 
Localidad: Gandía  

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 DIAZ VALDES MIREIA ****578** 

GIRONA CAMPOS ANA ****541** 
 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 14 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E15 
Categoría del puesto Responsable de Preescolar 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 BONELL PRADAS SARA MARIA ****888** 

DOMINGO LOZANO ENRIQUE ****195** 
FERRANDO CACERES LAURA ****889** 
GARCIA RUIZ MERCEDES ****299** 
SÁNCHIZ ARANDA ANA ****736** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 15 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E16 
Categoría del puesto Monitor Preescolar 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
ARNANDIS CARRASCO PAULA ****926** 
ARQUES RODES ROSA ****383** 
AZORIN ARADILLA SARA ****289** 
BARRES PAULS CARMEN MARIA ****639** 
BOCHONS GALAN MARIA ISABEL ****692** 
BONELL PRADAS SARA MARIA ****888** 
BOSCH RODRIGUEZ MARTA ****028** 
CASTELLANOS OMBUENA ELENA ****469** 
CERDÁ GOMEZ DIANA ****875** 
CHAFER PEREZ-FUSTER ALEJANDRA ****588** 
CUBEL ALARCON INMACULADA ****875** 
DIAZ VALDES MIREIA ****578** 
FAS MARTINEZ ISABEL ****654** 
FERNANDEZ ORTEGA SORAYA ****951** 
FLETCHER PONCE NATALIA ****180** 
GARCIA RUIZ MERCEDES ****299** 
GARGALLO AGUT MARIA ****369** 
GARRIDO PEREZ RUT MARIA ****594** 
GIRONA CAMPOS ANA ****541** 
GOMEZ GONZALEZ MIREIA ****183** 
IBAÑEZ ESCRIBANO LUCIA ESTHER ****793** 
LLOPIS ARIAS MARIA ****804** 
MARCH LOSA LAURA ****127** 
MARTI HERNANDO MARTA ****560** 
MARTIN FERNANDEZ MARIA ****919** 
MARTINEZ CHAPARRO MARIA JOSEFA ****157** 
MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA ****940** 
MORAÑO ATAZ MARTA ****231** 
MORENO SALAS ANA ****407** 
MOSSI MARTINEZ MARTA ****422** 
ORTEGA BORT LEONOR ****959** 
PARDO VALERA AITANA ****969** 
PASTOR MARTIN LAURA ****977** 
PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****317** 
RAMIREZ DIAZ BLANCA ****086** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 16 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
REYES ESCRIBANO DALMA ****612** 
RIBERA MESEGUER OLGA ****895** 
SANCHIS LABORDA GEMA ****427** 
SÁNCHIZ ARANDA ANA ****736** 
SOLAZ CERVERA MARTA ****319** 
TERRÉN MEZQUIDA MARINA ****885** 
TORRES BOLINCHES LAURA ****571** 
TORRES SOLAZ MARIA ****227** 
VILLASEÑOR BOSCA CLARA ****586** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 

Motivo exclusión 
FERRIS GALINDO LAURA ****013** 2 

 
 
Motivos de Exclusión: 
 
2. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 17 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E17 
Categoría del puesto Monitor de Preescolar 
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 DIAZ VALDES MIREIA ****578** 

GIRONA CAMPOS ANA ****541** 
 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 18 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E18 
Categoría del puesto Monitor de Preescolar 
Localidad: Alcoy 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 MORAÑO ATAZ MARTA ****231** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 19 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E19 
Categoría del puesto Responsable de Actividades para Jóvenes 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
CANO BLASCO JUAN ****516** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 20 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E20 
Categoría del puesto Monitor Actividades para Jóvenes 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 CANO BLASCO JUAN ****516** 

COLLADO VIDAL DAVID JOSE ****025** 
GARCIA PUCHAU SERGIO ANDRES ****539** 
HERNANZ FERNANDEZ MARIA ****650** 
MARTIN FERNANDEZ MARIA ****919** 
MIRAVALLES PEREZ IGNACIO ****934** 
MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA ****940** 
MONZO GAMBIN RAMON ****454** 
MOSSI MARTINEZ MARTA ****422** 
NICOLAS GONZALEZ PATRICIA ****547** 
RIPOLL PEREZ JENNI ****884** 
SORIA VILLALBA ADRIANA ****710** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo exclusión 
BENAVENT NAVARRO JUDIT ****788** 2 
FERRIS GALINDO LAURA ****013** 2 

 
Motivos de Exclusión: 
 
2. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 21 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E21 
Categoría del puesto Monitor Campamento 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 CANO BLASCO JUAN ****516** 

CHISBERT RAMON MARIO ****183** 
MOLINA FIGUERES MARÍA CRISTINA ****940** 
MONZO GAMBIN RAMON ****454** 
NICOLAS GONZALEZ PATRICIA ****547** 
SANZ FAYOS AMPARO ****301** 
SOLER RAMIRO INES ****726** 
SORIA VILLALBA ADRIANA ****710** 
TAFALLA VERDIEL ISABEL ****925** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo exclusión 
BENAVENT NAVARRO JUDIT ****788** 2 
ORTEGA MATEOS AITANA ****397** 1, 2 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Por no pertenecer a la bolsa del año anterior para esta categoría 
2. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 22 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E22 
Categoría del puesto Secretario de Logística Escola d’Estiu 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
GREGORI GARRIGUES FRANCISCO JAVIER ****314** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 23 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E24 
Categoría del puesto Responsable de Material 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
GREGORI GARRIGUES FRANCISCO JAVIER ****314** 
ORTIZ JUAN MIGUEL ANGEL ****245** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 24 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E25 
Categoría del puesto Secretario Escola d’Estiu  
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
 JIMENEZ LOPEZ RAQUEL ****821** 

SALA ESCRIHUELA JOAN JOSEP ****759** 
 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/4 - Permanencia

Página 25 de 25

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



ANEXO II 

Código de la convocatoria: E1 
Categoría del puesto: Coordinador de Monitores 
Localidad: Valencia 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

Listado definitivo de personas admitidas 

Apellidos Nombre NIF 
 COSTA BEITIA DAVID ****771** 

DOMINGO LOZANO ENRIQUE ****195** 
DURA RIBELLES RUBEN ****561** 
TORNERO JIMENEZ LUCIA ****649** 

Listado definitivo de personas excluidas 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
(*) UPV-EINSTANCIA-228581 3 

        (*) Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 

Motivos de Exclusión: 

3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 1 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E2 
Categoría del puesto: Responsable de Actividades Deportivas 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 
RAMIREZ BAUTISTA MARTIN ****272** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 2 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E3 
Categoría del puesto: Monitor Actividades Deportivas 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
AGUDO FERNANDEZ ALEJANDRO ****341** 
ARROCHA SANCHEZ MARIA DEL MAR ****784** 
FABREGAT GONZALEZ COVADONGA ****051** 
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 
HARO PARRA PABLO ****468** 
LARRABURU FLORENCIA LUNA ****134** 
MARTÍN NOFUENTES MARÍA ****143** 
MOLINA ESPI TERESA ****304** 
NAVARRETE GASPAR ÁNGEL ****637** 
RAMIREZ BAUTISTA MARTIN ****272** 
VALENCIANO MARTINEZ RAQUEL ****001** 
YEDRA GISBERT ANGEL ****059** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
MARIN PEIRO CARMEN ****282** 3, 4 
MIRÓ NAVARRO JOSÉ ANTONIO ****065** 1 
OLMOS ROMERO IRIS ****796** 4 
SANCHIS MARTINEZ CRISTINA ****278** 3 
SOLANA VIGO NÉSTOR ****121** 3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 3 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E6 
Categoría del puesto: Monitor Natación 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 
HARO PARRA PABLO ****468** 
RODRÍGUEZ LASTRAS LUCÍA ****415** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
AGUILAR PRIMA AMPARO ****109** 3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 4 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E7 
Categoría del puesto: Responsable de Etapa 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
COSTA BEITIA DAVID ****771** 
FUERTES TOMAS BEATRIZ ****484** 
TORNERO JIMENEZ LUCIA ****649** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 5 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E8 
Categoría del puesto: Monitor de Etapa 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
AGUILAR PRIMA AMPARO ****109** 
ALFARO TORNERO IRENE ****529** 
ARIAS GALIANO MARIA ****598** 
ARROCHA SANCHEZ MARIA DEL MAR ****784** 
BELENGUER GUILLEM MARIA ****577** 
BRUQUE POZAS ANDREA ****694** 
CAJAL MARTINEZ MARTA SOFIA ****084** 
CALLEJA HORTELANO EMMA ****463** 
CANO CABAÑES MARTA MARIA ****062** 
CANO ROMERO ANDREA ****983** 
CARDENETE DURAN ELISA MARIA ****242** 
CASTELLAR GARROTE ALBA ****614** 
CEBALLOS SORIANO OLGA ****255** 
CERVERO SILLERO JOAN ****496** 
COSTA BEITIA DAVID ****771** 
CUBEL ALARCON INMACULADA ****875** 
CUBRIA SORIA AURORA ****524** 
DESCO MARIN RAQUEL ****248** 
DURA RIBELLES RUBEN ****561** 
ECED GUTIÉRREZ MÓNICA ****327** 
ESCAMILLA PÉREZ HUGO ****759** 
ESTELLES BRU FRANCISCO DE BORJA ****963** 
FERNÁNDEZ ESTELLÉS VÍCTOR ****204** 
FERNANDEZ HERRERO CARMEN ****020** 
FERNANDEZ MONERRIS DAVID ****971** 
FERRER DOMINGO NURIA ****326** 
FUSTER BARATA ELENA ****520** 
FUSTER BARATA MARTA ****521** 
(*) UPV-EINSTANCIA-231190   
GARCIA ANDRES EDUARDO ****101** 
GARCÍA ANDRÉS ANDREA ****983** 
GARCIA JIMENEZ CATERINA GLORIA ****207** 
GARRIDO I RUÍZ ÀNGELS ****794** 
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 6 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
GONZALEZ SANCHIS NOELIA ****799** 
HERNÁNDEZ ESCURÍN AINHOA ****548** 
HERRERO MARIN PAULA ****841** 
JORDÁ ABU-SHARIF AITANA ****413** 
LARA VILA BEATRIZ ****975** 
LLAMAS ALIAGA ELENA ****357** 
LLUESMA VILA SONIA ****833** 
LÓPEZ GARCÍA DAVID ****515** 
LORCA ANDRIA DAMIAN ****944** 
LOZANO IRANZO MARIA ISABEL ****316** 
MALLEA VILLANUEVA LUCÍA ****606** 
MANDONNET ADRIEN ****905** 
MARTI ALIAGA ISABEL ****801** 
MARTIN DARDER PEDRO ****904** 
MARTÍN NOFUENTES MARÍA ****143** 
MARTINEZ GARCIA RAUL ****305** 
MATAS FONT ROGER ****439** 
MIR SAMPER ELENA ****946** 
MOLINA ESPI TERESA ****304** 
(*) UPV-EINSTANCIA-228583   
MOLINA SALES ALMUDENA ****404** 
NOE TOLOSA SANDRA ****862** 
NOGUERA PÉREZ JAVIER ****003** 
ORTUÑO GREGORIO ALICIA MARIA ****531** 
PARDO GALLENT BARBARA ****176** 
PARDO MARTI ANDREA ****096** 
PARDO VALERA BLANCA ****953** 
PAREDES BORRACHERO ANA ****119** 
PENELLA ROMERO NÉSTOR ****168** 
PERELLÓ SENDER MARÍA ****013** 
PEREZ GALLEGO ALICIA ****637** 
PEREZ RUIZ EVA ****352** 
RAMOS ALBERT NATALIA ****040** 
REAL PUCHADES LUCIA ****845** 
ROCHA MENGOT SOL ****122** 
RODRIGO GALLEGO MIRANDA ****952** 
ROMERO CAÑES AITANA ****363** 
ROYUELA CLERIGUES MARIA ****058** 
RUIZ CHECA MARIA ****460** 
RUIZ CUADROS IRIS ****049** 
RULLER PEÑALVER JOSE DANIEL ****438** 
SANCHEZ PALACIN MARC ****406** 
SANCHEZ PALOP LUCIA ****262** 
SANCHIS MARTINEZ CRISTINA ****278** 
SARDA ALFARO GERARD ****449** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 7 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
SILVESTRE NAVARRETE CLÀUDIA ****500** 
SIQUIER CERDAN ALBA ****452** 
SOLSONA RADA LORENA ****854** 
SORIANO CUESTA ÁNGELA ****679** 
TORRES AGUILAR DANIEL ****348** 
TORRES SALVADOR NEREA ****423** 
VICENTE ESTEVEZ CELIA ****463** 
VIDAL OCHANDO JAVIER ****174** 
VILANOVA PARREÑO CARMEN ****291** 
VILLACRECES SALOM PAULA ****807** 
VIVES RAMIREZ RAQUEL ****237** 
ZAPATA PARRAS ELISA ****425** 

 

        (*) Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 
 
Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
ALBERT RODRIGUEZ SANDRA ****937** 3 
BELDA GUEROLA PAULA ****426** 3 
BRUSEL LASO RAQUEL ****132** 3 
DAVID CARDELLS LOLA ****988** 5 
DE LUIS DIAZ ALBA ****515** 3 
DIAZ JIMENEZ AROA ****146** 3 
DOMINGO CUBILLO SILVIA ****620** 4 
DOMINGUEZ VAZQUEZ TAMARA ****672** 3 
FERRAGUD JUAN AITANA ****187** 1, 2, 3 
GIMENEZ QUINTANA NEREA ****735** 3, 4 
GOMEZ JORQUER MARIA PAZ ****766** 3, 4 
HARO PARRA PABLO ****468** 3 
JIMENEZ MORENO JULIA ****959** 2, 3, 4 
LEGLEYE ENGUIX FRANCISCO JAVIER ****838** 1, 2 
MAGAL ROYO AURORA MARIA ****342** 2 
MARTINEZ ALMUDEVER AITANA ****359** 2 
MIRÓ NAVARRO JOSÉ ANTONIO ****065** 1 
MOHAMED SALEM BOUKHARI FATIMETOU ****945** 1, 2, 3, 4 
MORENO CALABUIG GUILLEM ****717** 3 
MOYA SANZ VICTORIA ****220** 2 
ORTI MIRALLES ESPERANÇA ****878** 3 
PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****317** 1 
RAMON ALBERT ANNA ****371** 2, 3 
RIVAS MONFERRER VICENTE JOSE ****268** 1 
RODENAS GARCIA HECTOR ****411** 3, 4 
RUIZ GUILLEN AFRICA ****190** 3, 4 
SANCHEZ FONTANA SILVIA ****592** 2 
SERRANO FABREGAT MARIA JOSE ****223** 1, 2, 4 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 8 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
SOLANA VIGO NÉSTOR ****121** 3 
TORNERO JIMENEZ LUCIA ****649** 3 
VALENCIANO MARTINEZ RAQUEL ****001** 3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
2. No presenta la Titulación Académica requerida en la convocatoria 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 
5. Por no cumplir el requisito de edad 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 9 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E9 
Categoría del puesto: Monitor de Etapa 
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
FENOLLAR SALA PAULA ****178** 
LLUESMA VILA SONIA ****833** 
NOE TOLOSA SANDRA ****862** 
PUIG BAÑULS ESTER ****941** 
TAFALLA VERDIEL ISABEL ****925** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
PARDO GALLENT BARBARA ****176** 1 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 10 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E10 
Categoría del puesto: Monitor de Etapa 
Localidad: Alcoy 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
JORNET RIAZA ANDREA ****445** 2,3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
2. No presenta la Titulación Académica requerida en la convocatoria 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 11 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E11 
Categoría del puesto: Responsable de actividades experimenta 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
FUERTES TOMAS BEATRIZ ****484** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 12 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E12 
Categoría del puesto: Monitor de Actividades Experimenta 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
CEBALLOS SORIANO OLGA ****255** 
CERVERO SILLERO JOAN ****496** 
(*) UPV-EINSTANCIA-231192   
GIL VIANA SARA ****404** 
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 
HERNÁNDEZ ESCURÍN AINHOA ****548** 
LLUESMA VILA SONIA ****833** 
MOLINA ESPI TERESA ****304** 
PENELLA ROMERO NÉSTOR ****168** 
PEREZ GALLEGO ALICIA ****637** 
ROGER MARIN BEATRIZ ****606** 
RUIZ CUADROS IRIS ****049** 
SIQUIER CERDAN ALBA ****452** 
SORIANO CUESTA ÁNGELA ****679** 
VICENTE ESTEVEZ CELIA ****463** 

 

        (*) Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
CODINA CATALÁ DIEGO ****807** 2, 3, 4 
MATAS FONT ROGER ****439** 1 
SOLANA VIGO NÉSTOR ****121** 3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
2. No presenta la Titulación Académica requerida en la convocatoria 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 13 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E13 
Categoría del puesto: Monitor de Actividades Experimenta 
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
LLUESMA VILA SONIA ****833** 
PUIG BAÑULS ESTER ****941** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 14 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E15 
Categoría del puesto: Responsable de Preescolar 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
FUERTES TOMAS BEATRIZ ****484** 
TORNERO JIMENEZ LUCIA ****649** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
HERRERO MARIN PAULA ****841** 3 
TARIN REDONDO CAROLINA ****112** 3, 4 

  
Motivos de Exclusión: 
 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 15 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E16 
Categoría del puesto: Monitor Preescolar 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
ABAD RUEDA JOSEFINA ****762** 
AGUADO MACHANCOSES AITANA ****278** 
BELENGUER GUILLEM MARIA ****577** 
BRAVO PEREZ ANDREA ****053** 
BRUQUE POZAS ANDREA ****694** 
CASTELLAR GARROTE ALBA ****614** 
CELDA ESTELLES VICTOR JOSE ****799** 
CERVERO SILLERO JOAN ****496** 
DESCO MARIN RAQUEL ****248** 
ESCAMILLA PÉREZ HUGO ****759** 
FERNANDEZ MONERRIS DAVID ****971** 
FUSTER BARATA ELENA ****520** 
FUSTER BARATA MARTA ****521** 
(*) UPV-EINSTANCIA-231195   
GARCIA ANDRES EDUARDO ****101** 
GARCIA JIMENEZ CATERINA GLORIA ****207** 
GIL VIANA SARA ****404** 
HERNANDEZ ARANZAZU ELIANA ANDREA ****241** 
HERRERO MARIN PAULA ****841** 
JORDÁ ABU-SHARIF AITANA ****413** 
LLAMAS ALIAGA ELENA ****357** 
LOZANO IRANZO MARIA ISABEL ****316** 
MALLEA VILLANUEVA LUCÍA ****606** 
MARTI ALIAGA ISABEL ****801** 
MIR SAMPER ELENA ****946** 
MOLINA ESPI TERESA ****304** 
PARDO VALERA BLANCA ****953** 
PEREZ GALLEGO ALICIA ****637** 
PERIS CAMARASA JESUS ****569** 
PINO CASTELLANOS MARIA ****070** 
RAMOS ALBERT NATALIA ****040** 
REAL PUCHADES LUCIA ****845** 
RIPOLL PEREZ JENNI ****884** 
ROCHA MENGOT SOL ****122** 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 16 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
RODRIGUEZ MONTERO SONIA ****566** 
ROYUELA CLERIGUES MARIA ****058** 
RUIZ CHECA MARIA ****460** 
SANCHIS MARTINEZ CRISTINA ****278** 
SIQUIER CERDAN ALBA ****452** 
SOLER DIANA ESTHER ****101** 
SORIANO LUCAS SELENE ****487** 
VICEDO SENABRE ANDREA ****115** 
VICENTE ESTEVEZ CELIA ****463** 
VILLACRECES SALOM PAULA ****807** 

 

        (*) Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
BERMELL OLLER LAURA ****740** 3 
BRUSEL LASO RAQUEL ****132** 3 
CASERO GUTIERREZ CLAUDIA ****725** 2, 3 
CORDERO CORNEJO JORGE ****219** 3 
DE LUIS DIAZ ALBA ****515** 3 
DIAZ JIMENEZ AROA ****146** 3 
DOMINGUEZ VAZQUEZ TAMARA ****672** 3 
FORNER SÁNCHEZ MARTA ****128** 4 
GARCIA ALVAREZ MARIA ****161** 1, 2, 3, 4 
LLIDO GARCIA ALBA NURIA ****263** 2, 3, 4 
MUR MORENO MARIA ****102** 3, 4 
PINAR MORENO RAQUEL ****267** 3 
ROMERO GONZALEZ ENCARNACION ****367** 2, 3, 4, 5 
SALMERON NAVARRO MARINA ****679** 3 
SANZ MEMBRILLA LAURA ****246** 4 
SIERRA CEBRIÁN BERTA DEL CARME ****683** 2 
VERDE GUMBAU MARIA ****782** 3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
2. No presenta la Titulación Académica requerida en la convocatoria 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 
5. Por no cumplir el requisito de edad 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 17 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E17 
Categoría del puesto: Monitor Preescolar 
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
TAFALLA VERDIEL ISABEL ****925** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 18 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E18 
Categoría del puesto: Monitor Preescolar 
Localidad: Alcoy 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
JORNET RIAZA ANDREA ****445** 

 
 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo exclusión 
CABANES MARTINEZ CARLA ****464** 3 

 
Motivos de Exclusión: 
 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 19 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E19 
Categoría del puesto: Responsable de Actividades para jóvenes 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
FUERTES TOMAS BEATRIZ ****484** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 20 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E20 
Categoría del puesto: Monitor Actividades para Jóvenes 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
ABAD RUEDA JOSEFINA ****762** 
ADALID IRANZO MARIA ****742** 
AGUADO MACHANCOSES AITANA ****278** 
CEBALLOS SORIANO OLGA ****255** 
ESQUINAS ALFARO REBECCA ****331** 
FAS MARTINEZ ISABEL ****654** 
(*) UPV-EINSTANCIA-231196   
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 
GONZALEZ SANCHIS NOELIA ****799** 
LORCA ANDRIA DAMIAN ****944** 
MALLEA VILLANUEVA LUCÍA ****606** 
MATAS FONT ROGER ****439** 
MOLINA ESPI TERESA ****304** 
(*) UPV-EINSTANCIA-228975   
MUÑOZ DOMINGO MARTA ****440** 
MURGUI REGULEZ ANA MARIA ****082** 
NOE TOLOSA SANDRA ****862** 
PERIS CAMARASA JESUS ****569** 
PUIG BAÑULS ESTER ****941** 
ROGER MARIN BEATRIZ ****606** 
ROMERO CAÑES AITANA ****363** 
ROYUELA CLERIGUES MARIA ****058** 
SIQUIER CERDAN ALBA ****452** 
TORRES BOLINCHES LAURA ****571** 
VICENTE ESTEVEZ CELIA ****463** 
VILANOVA PARREÑO CARMEN ****291** 
VIVES RAMIREZ RAQUEL ****237** 

 

        (*) Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 
  

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 21 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
LEGLEYE ENGUIX FRANCISCO JAVIER ****838** 1, 2 
ORTI MIRALLES ESPERANÇA ****878** 3 
PARDO GOMEZ MARTA ****498** 2 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
2. No presenta la Titulación Académica requerida en la convocatoria 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 22 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E21 
Categoría del puesto: Monitor Campamento 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
ABAD RUEDA JOSEFINA ****762** 
AGUADO MACHANCOSES AITANA ****278** 
AVIÑÓ GÓMEZ CLAUDIA ****769** 
CAJAL MARTINEZ MARTA SOFIA ****084** 
CEBALLOS SORIANO OLGA ****255** 
CEGARRA CUPEIRO JARA ****841** 
ESQUINAS ALFARO REBECCA ****331** 
(*) UPV-EINSTANCIA-231197   
GIL VIANA SARA ****404** 
GIMENO BURGUET VICENTE ****224** 
HERRERO MARIN PAULA ****841** 
LARA VILA BEATRIZ ****975** 
LLAMAS ALIAGA ELENA ****357** 
LOPEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER ****905** 
MARTI ALIAGA ISABEL ****801** 
MARTIN DARDER PEDRO ****904** 
MARTIN FERNANDEZ MARIA ****919** 
MOLINA ESPI TERESA ****304** 
(*) UPV-EINSTANCIA-228977   
PARDO MARTI ANDREA ****096** 
PERIS CAMARASA JESUS ****569** 
RIPOLL PEREZ JENNI ****884** 
RODRIGO GALLEGO MIRANDA ****952** 
ROYUELA CLERIGUES MARIA ****058** 
SALVADOR FERNANDEZ OLGA ****614** 
SIQUIER CERDAN ALBA ****452** 
SORIANO CUESTA ÁNGELA ****679** 
VIDAL OCHANDO JAVIER ****174** 
VILANOVA PARREÑO CARMEN ****291** 
VIVES RAMIREZ RAQUEL ****237** 

 

        (*) Persona aspirante según norma 1.7.2 de la convocatoria 
 
  

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 23 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo Exclusión 
FORNER SÁNCHEZ MARTA ****128** 4 
GOMEZ JORQUER MARIA PAZ ****766** 3, 4 
LOZANO IRANZO MARIA ISABEL ****316** 1 
ORTI MIRALLES ESPERANÇA ****878** 3 
PERIS DE AMO PAULA ****354** 3 
RIVAS MONFERRER VICENTE JOSE ****268** 1 
SOLANA VIGO NÉSTOR ****121** 3 
TORNERO JIMENEZ LUCIA ****649** 3 
VILLACRECES SALOM PAULA ****807** 1 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 24 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E23 
Categoría del puesto: Responsable de Infraestructuras 
Localidad: Valencia 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas admitidas 
 

Apellidos Nombre NIF 
FUERTES TOMAS BEATRIZ ****484** 

 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 25 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



 
 

 
 

Código de la convocatoria: E25 
Categoría del puesto: Secretario Escola d’Estiu 
Localidad: Gandía 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
 Listado definitivo de personas excluidas 
 

Apellidos Nombre NIF Motivo exclusión 
ROLDÁN VALIENTE AURA ****981** 1, 2, 3, 4 

 
Motivos de Exclusión: 
 
1. Tasas no abonadas o importe incorrecto 
2. No presenta la Titulación Académica requerida en la convocatoria 
3. No presenta la Titulación Específica requerida en la convocatoria 
4. Por no aportar Certificado de Delitos de Naturaleza Sexual o que ha sido expedido con más 

de tres meses anteriores al inicio del plazo de presentación de solicitudes 

Convocatoria 2024/P/FI/ACON/5 - Nueva Incorporación

Página 26 de 26

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5



ANEXO III 

Órgano Técnico de Selección titular 

Presidente Santiago Guillem Picó, funcionario de carrera, catedrático de escuela 
universitaria de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Juan Cano Garcia, funcionario de carrera, especialista técnico de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Carmen Pemán Cañadas, funcionaria de carrera, oficial de deportes de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Fernando Pérez Martínez, funcionario de carrera, técnico medio deportivo de 
la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Mª Carmen Alcibar García, funcionaria de carrera, técnica media deportiva de 
la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Mª Teresa Gaspar Catalá, funcionaria de carrera, escala administrativa de la 
Universitat Politècnica de València, que actuará con voz pero sin voto 

  

Órgano Técnico de Selección suplente 

Presidente César Iribarren Navarro, funcionario de carrera, profesor titular de universidad 
de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Juan José Arnal Julián, funcionario de carrera, oficial segunda de deportes de 
la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Manuel López Alfonso, funcionario de carrera, técnico medio deportivo de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Amparo Vidal Cuenca, funcionaria de carrera, escala gestión administrativa 
de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Mª Carmen López Andújar, funcionaria de carrera, educadora escuela infantil 
de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Gloria Mª Alfonso Pastor, funcionaria de carrera, escala administrativa de la 
Universitat Politècnica de València, que actuará con voz pero sin voto 

 

Id: UPV-GENFirma-235974 Cod. Verificació: LB63K0HSH57L4FV5


		2024-03-27T09:48:39+0100




